2022年 3月 5日

関係各位

入院・外来に関するお知らせ

皆様におかれましては、日頃より当院の運営にご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。

 当院では 2月 10日(木)入院患者様及び職員から新型コロナウイルス感染が判明し、

入院患者様、職員の検査を継続的に行なっており、3月 4日(金)の検査では、患者様、

職員共に新たな陽性者判明はございませんでした。

 引き続き入院患者様、職員の継続的な検査を行なうとともに、保健所等の関係機関

と協議しながら、感染防止対策を徹底して参ります。

 入院については、かかりつけ、関連施設の患者様、近隣医療機関との調整が困難な

場合に限って受け入れをさせていただきます。また、感染対策上、当院での対応が困

難な状況となった場合においては、やむを得ず受け入れをお断りさせていただくこと

もありますので、ご了承いただきたく存じます。

 外来については、お薬の処方等の場合はできるだけ電話による診療をお願い致しま

す。

 早期にクラスターを終息させ通常の診療体制に戻す為、皆様のご協力をお願い致し

ます。

医療法人社団健育会

西伊豆健育会病院

院長 仲田 和正